20.11.2018 г. № 623
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"Об открытии пешеходного перехода"

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 8 октября 2009 г. № 280/59-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Актом Киренского участка государственной инспекции по маломерным судам ФКУ «Центр ГИМС МЧС РФ по Иркутской области» от 20 ноября 2018 года № 133/22-18 технического освидетельствования пешеходного перехода на льду,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 20 ноября 2018 года открыть пешеходный переход «г. Киренск - м-он Мельничный, река Лена, в черте г. Киренск»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, строительству и социальной политике администрации Киренского городского поселения.

И.о. Главы
Киренского муниципального образования      					И.В. Журавлева